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OBS: Ritningen &r endast védgledande.

Vedum Kok

Produkter skall monteras enligt anvisningar i monteringsanvisning.

Kokslucka : Maja
L Ladmodell : Classic Fullutdrag
1 Utférande 1 F20 Vit
2 Stomframkant/frontanpassning 2 Vit
H Val av handtag lucka : 31076 Handtag rostfri/svart 1ader cc 19
| Val av handtag lada : 31076 Handtag rostfri/svart 1ader cc 19
9 Handtagsplacering Lucka : Stdende
7 Ventilationsgaller : Vit (plast)
8 Utférande skarm - F20 Vit
Snickerihéjd 2388 mm
Skap 6ver K/F anpassat for: : Special
Beslag/Gangjarn : Dampad
Dekorskap : Stomme Prisgrupp B
3 Stomme - F20 Vit
H Val av handtag lucka T AV
| Val av handtag l&da tAV
9 Handtagsplacering Lucka : - Handtag AV
Bénkskivor : Laminat 30mm
Modell : Prisgrupp A 30mm standard ABS-list
1 Utférande : 6216D-TC Black Brazil
Andkant : Std. ABS-list
Sockel, sockellada : Melamin / Folie
1 Utférande 2 Vit
Dekorsida : Kulor
Takanslutning, passbit : Kuloér
Stddsida. : Standard
2 Utférande F-kant : Standard
Snickerier
Pos Kod Beskrivning Héngn
1 38344 Passbit 200x2400 mm kantlistad 3 sidor (1 lang + 2 kortsidor)
Bredd = 50, Hjd = 2388, Djup = 580
2 2511260 Skap for int. kyl eller frys 6ppn.1780mm (1950mm) 600mm Vénster
Maja
Beslag/Gangjérn Std.
2.1 39248 Tackpropp vit 35 mm
2.2 33405 Ventilationsgaller 596x100 plast vit
3 3589 Dekorsida 2388x603x16 mm
4 2511260 Skap for int. kyl eller frys 6ppn.1780mm (1950mm) 600mm Hoger
Maja
Beslag/Gangjérn Std.
4.1 39248 Tackpropp vit 35 mm
4.2 33405 Ventilationsgaller 596x100 plast vit
5 38344 Passbit 200x2400 mm kantlistad 3 sidor (1 lang + 2 kortsidor)
Bredd = 50, Héjd = 2388, Djup = 580
6 3583 Dekorsida 870x603x16 mm
7 106240N Bankskap med tre fullutdragslador 400mm
8 106260N Bankskap med tre fullutdragslador 600mm
9 106360N Bankskap for ugn 6ppn.590mm med en fullutdragsidda 600mm
10  106260N Bankskap med tre fullutdragslador 600mm
11 101510 Hornbankskap med en hylla 1000mm Hoger
Riktning = Hoger, Offset = 70
12 38332 Passbit 50x2400 mm
Bredd = 50, Héjd = 720, Djup = 580
13 104880N Diskbankskap fullutdragslada tvadelad ladfront 800mm
13.1 30498 Genomféring for diskmaskin
13.2 30499 Tatningssats till diskbankskap
13.3 30553 Avfallssortering NP for diskbankskap, skap bredd 800 mm
13.4 32005 Invéandig lada Classic lag, skap bredd 800 mm, laddjup 350 mm
13.5 30622 Fullutdragsskena 350 med dampning, hoger (40 kg)
13.6 306221 Fullutdragsskena 350 med dampning, vénster (40 kg)
13.7 39101 Systemskruv forsankt 6,1x13 mm (40 kg=8 st, 60 kg=12 st)
14 33666 Lucka 3-delad 696 x 596 Diskmaskin
14.1 47148 List 6ver integrerad diskmaskin 600x30x36 mm
15  106280N Bankskap med tre fullutdragslador 800mm
15.1 BARNSP. Barnspérr till fullutdragslada Classic och Scala
15.2 30317 Besticklada Sky, skap bredd 800 mm laddjup 500 mm
15.3 30320 Bestickavdelare Sky, set
16 38335 Passbit 200x2400 mm
Bredd = 100, H&jd = 720, Djup = 580
18 3598 Dekorsida 1600x325x16 mm
19 170540 Véggskap med tre hyllor (988mm) 400mm Vénster
20 171060 Véggskap med en hylla, for micro 6ppn.355-398mm (988mm) 600mm Vénster
20.1 45042 Rygg till micro 408x582 mm
21 170560 Véggskap med tre hyllor (988mm) 600mm Hoger
22 171380 Véggskap med tre hyllor (988mm) 800mm parluckor
23 177520 Oppen hylla med tva fasta hyllor (988mm) 200mm
24 3598 Dekorsida 1600x325x16 mm
25 232129 Skap 6ver kyl hojd 288mm indragen rygg for ventilation 600mm Vénster
26 232129 Skap 6ver kyl hjd 288mm indragen rygg for ventilation 600mm Hoger
27 BOX Monterings box
27.1 39410 Tatningslack for underkant vid diskmaskin
27.2 39030 Alutejp
27.3 39270 Monteringsanvisning bankskiva laminat
27.4 39272 Monteringsanvisning Alutejp
27.5 3929214 Monteringsanvisning
27.6 39406 Battringsfarg
27.7 3940620 Battringsfarg Flaska 2 cl F20
27.8 39611 Sammanbindningsskruv, pase 50 st
27.9 39614 Mébelvinkel pase 10 st inkl skruv
450 31076 Handtag rostfritt/svart lader cc 192 mm
504 3862 Sockel 145x2400 mm
505 39202 Féste till stodben
506 39204 Stédben 150 mm
507 39205 Clips till stodben
508 38224027 Takanslutning 2400x270x16 mm
Bankskivor - Vedum
Pos Kod Beskrivning Héngn
17 34536 Diskbank Frame 78 DF, underlimning
500 3753 Bénkskiva lam. D: 610 mm, raka kanter med standardlist
Langd = 2686, Djup = 610
500.1378020 Hornskarv/Rak skarv per skarv- typ 2, standardlist
Bredd =610
500.2392011 Skarvbeslag for bankskiva (3 kopplingar)
500.33792K Standardlist kortsida (farganpassad till laminatet)
501 3753 Bénkskiva lam. D: 610 mm, raka kanter med standardlist
Langd = 2950, Djup = 610
501.2378080 Bearbetning typ 8 underlimning av diskbank i laminat
502 3723 Bénkskiva lam. D: 100-609 mm, raka kanter med standardlist
Langd = 2950, Djup = 160
503 3792 Standardlist (farganpassad till laminatet)

Antal
1,000

1,000

3,000
1,000
1,000
1,000

3,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
8,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000

Antal

1,000
2,686

1,000
1,000
1,000
2,950

1,000
2,950

10,926

Enhet

st

st

Enhet

st
lpm

st

st

st
lpm

st
lpm

lpm



